平成２７年８月１８日

報道機関各位

まちづくり推進課長 藤川 博一

鳥栖駅周辺まちづくり検討委員会（第１回）の開催について

鳥栖駅周辺まちづくり基本構想の策定にあたり、広く有識者等の意見をお聴

きするため、下記のとおり鳥栖駅周辺まちづくり検討委員会を開催いたします

のでお知らせします。

記

１．日 時  平成２７年９月１日（火）１４：００～１５：３０（予定）

２．場 所  ベストアメニティスタジアム 第２会議室

３．内 容  (1)開会（市長挨拶）

       (2)委嘱状の授与

       (3)委員長・副委員長の選出

       (4)鳥栖駅周辺整備について（現状と課題など） ほか

（担当） 鳥栖市 企画政策部 まちづくり推進課 都市整備係 杉本・斉藤

     ℡８５-３６０１

鳥栖市投げ込み資料